A. D. 1334

Anno 8 Regis Edwardi III.

- Nov. 15 R. E. arguit multos suorum de inobedientia, &c. . . 292 b
 — Prohibitio vehendi victualia, &c. ab Hibernia ad Scotos . . . 293 a
 — De sale, cera, et vinis, ad Berewicum, &c. mittendis . . . 293 a
 16 Mandatur quod desertores ad exercitum redeant, &c. . . 293 b
 — Mandatur quod homines Lancastrenses ad Regem E. ducantur . . . 293 b
 — De provisione victualium jam mandatorum . . . 294 a
 18 R. E. mandat quod terræ, per pseudoregem Scotiæ Ranulpho de Dacre concessæ, ei liberentur . . . 294 a
 20 R. E. mandat quod homines a Derbia ad Eboracum ducantur . . . 294 b
 — De North-Wallensibus ad Regem Edwardum ducendis . . . 294 b
 — De vadiis hominum prædictorum solvendis . . . 295 a
 — De eligendo homines in Est trithingo Eboraci . . . 295 a
 26 De arraiatione hominum in comitatu Eboraci . . . 295 a
 27 De victualibus providendis . . . 295 b
 Dec. 1 De frumento et piscibus a London ad Novum Castrum vehendis . . . 296 a
 — R. E. mandat quod Lancastrenses ad eum ducantur . . . 296 b
 3 R. E. mandat quod homines a Nottinghamia ad Pontem Burgi ducantur . . . 296 b
 4 Electores Lancastrensiū arguuntur negligentia . . . 297 a
 — De victualibus ad Berewicum et Skinburness ducendis . . . 297 a
 5 De eligendo homines in comitatu Lancastriæ . . . 298 a
 6 De emptione, vectione, et custodia, victualium . . . 298 a, b
 — De pecunia a quibusdam mutuanda . . . 298 b, 299 a
 — De Scotis et eorum navibus et bonis capiendis . . . 299 a
 7 De ducendo homines ad Pontem Burgi et ad Regem E. . . 299 b
 — J. de Sutton elector hominum, citatur respondere de negligentia . . . 300 a
 — De electione hominum in Halum-shire . . . 300 a
 8 De domibus pro magna garderoba in Berewico providendis . . . 300 a
 9 De ductione hominum ad Pontem Burgi . . . 300 b
 10 De arrestando sagittarios militiam detestantes, &c. . . 300 b, 301 a
 — De ducendo aliquos sagittarios ad Eboracum . . . 301 a
 — De ducendo homines ad Eboracum . . . 301 a
 — Mandatur quod T. de Bekeryng et alii se non intromittant de ductione hominum prædictorum . . . 301 b
 13 De hominibus e Lancastria ad Rokesburgum ducendis . . . 301 b
 15 R. E. mandat quod homines ad arma ad eum accedant . . . 302 a
 — R. E. objurgat quosdam de contemptu mandati sui . . . 302 a
 — De hobelariis, &c. ad Rokesburgum ducendis . . . 302 b
 20 R. E. iterum arguit negligentia electores hominum . . . 304 a
 — Justitarii assignantur ad inquirendum de oppressione, &c. . . 304 b
 — R. E. reprehendit tepiditatem electorum hominum . . . 305 a
 21 R. E. reprehendit R^m. de Peshale separatim . . . 305 a
 24 De navibus majoribus cum duplici eskipamento parandis . . . 305 a
 — R. E. mandat suis quod ad eum accedant . . . 306 a
 — De hobelariis Lincolnensibus armandis . . . 307 b
 — De ducendo eosdem hobelarios ad Regem Edwardum . . . 308 a
 — P. de Saltmerth constituitur supervisor arraiationis . . . 308 a
 — Mandatur W^o. de Clynton quod ad Regem E. accedat . . . 308 b
 — Similiter mandatur multis aliis . . . 308 b
 — De navibus Quinque Portuum et Insulæ Vectæ muniendis . . . 309 a
 — De navibus aliorum portuum Angliæ muniendis . . . 309 b
 25 R. E. queritur desertionem hominum Pontis Fracti . . . 310 a
 27 Mandatur vicecomiti Lincolnæ quod mittat brevia quibusdam . . . 310 a
 31 R. E. mandat R^o. Heyne quod ad eum accedat . . . 310 a
 — De ducendo Lancastrenses ad Karliolum . . . 310 b
 1334-5
 Jan. 2 Mandatur quod desertores in castro Eboraci incarcerentur . . . 310 b
 4 De victualibus ad Berewicum vehendis . . . 311 a
 8 R. E. mandat R^o. Basset et J^o. Haward quod ad eum accedant . . . 311 a
 10 Similiter mandat quibusdam Wallensibus . . . 311 a
 12 Mandatur quod naves exterorum liberentur ab arresto . . . 311 b
 14 Wallensibus mandatur quod eant in Scotiam . . . 312 a
 20 Ductores hobeliorum Lincolnensium constituuntur . . . 312 a
 — De solvendo vadia North-Wallensium . . . 312 b
 21 De ductione North-Wallensium ad Regem Edwardum . . . 312 b
 22 R. E. arguit negligentiam militum, &c. . . 313 a
 — De brevibus mittendis dictis militibus, &c. . . 313 b
 — R. E. mandat multis quod ad eum accedant . . . 314 a, b
 23 De electione Suth-Wallensium festinantius faciendâ . . . 314 b
 — De victualibus ad Berewicum vehendis . . . 314 b
 diebus var. De protectione, &c. . . 315 b

Anno nono regni Regis Edwardi Tertii.

1334-5.		
Jan. 26	De puniendo electores et alios, qui contemptus, extorfiones, et oppressiones, in comitatu Eboraci fecerunt . . .	316 a
—	R. E. mandat quod detractores militie puniantur . . .	316 b
30	De victualibus ad Novum Castrum et Berewicum vehendis . . .	316 b
Feb. 1	Electores navium bellicarum et nautarum constituuntur . . .	317 a
—	R. E. mandat detrectantibus quod statim ad eum accedant . . .	317 a
—	Distributio expensarum in comitatu Lincolnia . . .	318 a
2	Profectio et salvus conductus pro plaustrariis, &c. . .	318 a
—	Johannes comes Cornubie, constituitur custos Marchie &c. . .	318 a
—	Quibusdam magnatibus mandatur quod castella sua habitent . . .	318 b
3	De pensione, per reges Scotiae Prædicatoribus concessa, solvenda . . .	318 b
—	De provisione victualium . . .	318 b
—	De hominibus incarceratis per manucaptionem liberandis . . .	319 b
—	R. E. mandat quod Lancastrenses sint parati ad eum accedere . . .	319 b
—	R. E. vult certiorari de modo arraitionis, &c. . .	320 a
—	R. E. mandat quod homines sufficientes eant ad Novum Castrum . . .	320 a
6	De desertoribus e carcere liberandis . . .	320 b
7	R. E. mandat quod naves bellicae eant ad intercipiendum navem peregrinam, de Dunbretan redituram . . .	320 b
8	De Lancastrensis eligendis et armandis . . .	321 a
10	Ductoribus Lincolnensium mandatur quod diligentius agant . . .	321 a
14	De quadam navi dearestanda . . .	321 b
18	De Lancastrensis eligendis et armandis . . .	321 b
—	R. E. mandat quod naves eant contra naves Scotis auxiliantes . . .	322 a
—	R. E. mandat quod omnes Eboracenses sufficientes ad eum accedant . . .	322 a
20	Quidam tenentur excusati de non proficiscendo ad exercitum . . .	322 b
—	R. E. mandat quod bona G ^l . de Moubray in manum suam capiantur . . .	322 b
22	Salvus conductus pro Scotis cum nunciis Francie tractaturis . . .	322 b
—	De custodia victualium in Berewico et Novo Castro . . .	323 a
—	J. le Hunt donatur terrae Alexandri de Cragy . . .	323 a
—	De victualibus in Berewico et Novo Castro custodiendis . . .	323 a
—	Conductus pro nunciis nunciorum regis Francie, in Scotiam ituris . . .	323 b
—	Bona G ^l . de Moubray dantur comitissa Marriae, uxori suae . . .	323 b
—	De navibus arrestatis, paucis exceptis, dearestandis . . .	324 a
23	De eligendo homines Eboracenses, contra Scotos profecturos . . .	324 b
—	De manucaptione de Berewicensibus capta . . .	325 b
28	R. E. mandat quod terrae G ^l . de Moubray capiantur in manum suam . . .	325 b
—	De allocatione pisciarum in Tweda . . .	326 a
Mar. 6	R. E. concedit Ed ^o . de Balliolo, quod habeat constabularium et marescallum in exercitu suo infra Angliam . . .	326 b
—	De tribus navibus cum nautis, &c. providendis . . .	326 b
22	Conductus pro Scotis cum nunciis regis Francie tractaturis . . .	327 a
1335		
27	Confirmatio chartae Ed ^l . de Balliolo de custodia hospitalis Rotherfordiae . . .	327 a
—	De ducendo ad Karliolum et Novum Castrum omnes homines comitatum borealem Angliae, nemini parcendo . . .	327 b
—	Quod concessio navium bellicarum per barones Quinque Portuum non trahatur in consequentiam . . .	328 a
—	Mandatum de eligendo hobelarios et sagittarios, nemini parcendo, et de generibus armaturarum et armorum . . .	328 a
—	Mandatur quod electores diligenter intendant officio suo . . .	329 b
—	Viccomitibus mandatur quod intendant electoribus . . .	329 b
—	De eligendo hobelarios, &c. in comitatu Cestriae . . .	329 b
—	De eligendo hobelarios &c. in libertate episcopi Dunelmensis . . .	330 a
—	De eligendo hobelarios, &c. in urbibus et oppidis Angliae . . .	330 a
—	De hominibus ad arma et peditibus eligendis in Wallia . . .	330 b,
—	R. E. mandat pluribus quod ad eum accedant . . .	331 a, b
28	T. Fermand et J. de Tychebourn tenentur excusati . . .	333 a
31	De victualibus, jam provis, vendendis . . .	333 a
Apr. 1	J. de Leyburn et alii tenentur excusati de non proficiscendo . . .	333 b
—	G. ap Rees et alii Wallici tenentur excusati . . .	333 b
—	De molendinis a Novo Castro ad Berewicum mittendis . . .	334 a
—	De pecunia H ^o . de Percy debita ei allocanda . . .	334 a
2	Conductus pro Scotis, captivum ducentibus ad Angliam . . .	334 a
—	De conducendo nuncios Scoticos e Gedlyng in Scotiam . . .	334 b
—	N. de Cantilupo constituitur custos oppidi Berewici . . .	334 b
3	Eidem datur potestas amovendi homines suspectos a Berewico . . .	334 b
—	De electione sagittariorum in Kantia, &c. . .	335 a

A.D. 1335.

Anno 9 Regis Edwardi III.

Apr. 3	De reddendo tenementa in Berewico Thomae de Weston . . .	335 a
—	Quod W. de Rokeburgh permittatur exire Novo Castro . . .	335 a
4	J. Haward constituitur admirallus flote orientalis . . .	335 a
—	Quod victualia per R. de Tughale liberata ei allocentur . . .	335 b
—	Ad instantiam nunciorum Francie concordatur quod fiat armistitium . . .	385 b
—	Conductus pro quatuor Scotis in itinere ad Eboracum . . .	336 a
—	De victualibus ad Novum Castrum et Berewicum mittendis . . .	336 a
6	R. de Holand constituitur admirallus flote occidentalis . . .	336 a
—	De reddendo Thomae de Cofewyk tenementum in Berewico . . .	336 b
—	De restituendo redditum mesuagii J. de London . . .	336 b
10	T. de Marlebergh tenetur excusatus de non proficiscendo . . .	337 a
—	Burgenibus Lennae, ob navem bellicam suis sumptibus munitam, datur immunitas ab electione hobeliorum . . .	337 a
18	De eligendo sagittarios in comitatu Derbie . . .	337 a, b
20	De transfretatione hominum ab Hibernia ad Scotiam . . .	337 b
23	De navi bellica per burgenes Lennae concessa . . .	338 a
24	J. de Athi constituitur admirallus navium in Hibernia . . .	338 a
25	De navi bellica per homines portus Blakeney concessa . . .	338 a
—	Quamobrem eis datur immunitas ab electione hobeliorum . . .	338 a
28	De eligendo et armando Wallenses . . .	338 b, 339 a
Maï 1	De electione et ductione hominum ex comitatibus Angliae . . .	339 a
2	Numerus hobeliorum a Cantabria et Nottingham mandatorum minuitur . . .	339 b
3	De solutione stipendii custodum Berewici . . .	340 a
—	De pecunia H ^o . de Percy debita ei allocanda . . .	340 a
6	De navibus bellicis parandis, et contra Scotos profecturis . . .	340 a
8	R. E. poscit subsidium sibi dari in Hibernia . . .	340 b, 341 a
—	De electione hominum in Hibernia . . .	341 a
—	De parando naves ad recuperandum la Beaumondescogge . . .	341 b
—	De electione hominum Eboracensium . . .	341 b
—	De deductione pro partibus pisciarum in Tweda . . .	342 a
—	Requisitio hominum et pecuniae a Dublinensibus . . .	342 b
—	Rogatio navium bellicarum a Bristolensibus . . .	342 b
—	Rogatio hominum ad arma a praelatis Hiberniae . . .	343 a
—	R. E. mandat subditis suis in Hibernia quod ad eum accedant . . .	343 a
12	De victualibus in Hibernia providendis . . .	344 b
—	De hominibus Eboracensibus ad Novum Castrum ducendis . . .	344 b
13	De electione hominum Eboracensium . . .	345 a
—	De hobelariis Colecestriae, et immunitate ab electione . . .	345 b
18	De ductione hobeliorum et sagittariorum Wigornensium . . .	346 a
20	De pensione Comitissa Mentothae concessa . . .	346 a
23	De superfedendo districtioni factae Johanni de Bukton . . .	346 a
24	De hominibus in comitatibus Staffordiae et Salopiae levandis . . .	346 a
29	De vocatione victualium a Gloucestria ad Skinburnes . . .	346 b
—	Excusatio a servitio militari ob aegritudinem . . .	346 b
26	R. E. inhibet electionem ministrorum Elizabethae de Burgo . . .	346 b
28	De numero hobeliorum Eboracensium augendo, &c. . .	347 a
—	De ducendo sagittarios ab Essex ad Novum Castrum . . .	347 a
—	De sagittariis de novo eligendis in Essex . . .	347 b
—	De numero hobeliorum Lancastrensiu augendo, &c. . .	347 b
—	R. E. mandat quod homines, in Wallia eligendi, sint omnes Wallenses . . .	348 a
—	Quibusdam comitatibus partim datur immunitas ab electione . . .	348 a
—	De hobelariis et sagittariis ad Novum Castrum ducendis . . .	348 b
29	De navibus per communitatem Bristolis concessis . . .	349 a
—	De numero hobeliorum Dunelmensium augendo, &c. . .	349 a
—	Propter naves per Bristol et Ravenrod concessas datur immunitas ab electione . . .	349 a
30	Conductus, &c. pro abbate Neubotel et priore Sanctae Crucis . . .	349 b
—	Quidam comitatus faciunt fines ut excusentur ab electione . . .	349 b
—	Quidam urbes et oppida faciunt similiter . . .	350 a
Jan. 1	De numero hobeliorum Beverlaci augendo, &c. . .	350 b
—	Profectio pro conventibus Neubotel et Halyrud in Scotia . . .	350 b
—	De hominibus a Wallia ad Pontem Fractum ducendis . . .	350 b
—	T. de Maydestan constituitur capitaneus novem navium . . .	351 a
—	De electione hominum pro orientali flote Angliae . . .	351 a
2	De recipiendo Scotos, &c. ad pacem regis Angliae . . .	351 b
—	Pacinosos in Hibernia datur pardonatio ob servitium contra Scotos . . .	351 b
3	De electione hobeliorum in Beverlaco remissa, &c. . .	352 a
5	Chartae Willielmi de Coucy confirmatio . . .	352 a
6	De puniendo Eboracenses inobedientes in electione hominum . . .	352 b
—	De hominibus ad Karliolum et Novum Castrum ducendis . . .	352 b,
		353
7	De stipendiis hominum in Hibernia electorum solvendis . . .	354 a
—	H. de Reppes assignatur ad eligendum nautas pro navi sua . . .	354 a

A. D. 1335.

Anno 9 Regis Edwardi III.

Jun. 8	W. de Watewang assignatur ad arrestandum naves, &c.	354 a
—	De victualibus vehendis ad Scotiam	354 b
—	Custodes comitis Cornubiæ admittuntur ad administrandum	354 b
10	Custodes Willielmi de Coucy similiter admittuntur	354 b
—	De Wallensibus ducendis ad Scotiam, &c.	354 b
—	De stipendiis eorum solvendis	354 b
12	De provisione victualium in Hibernia	355 a
—	De navi in usum comitis Julers providenda	355 a
—	De sagittariis Gloucesterensibus ad Novum Castrum ducendis	355 a
13	De navibus arrestandis, ut contra Scotos, &c. eant	355 a
—	Propter navim per Hull concessam datur immunitas	355 b
14	Mandatur quod quatuor desertores incarcerentur	355 b
15	S. de Beltoft constituitur capitaneus sem navium bellicarum	355 b
—	De superfedendo electioni hobelariorum	356 a
27	R. E. mandat quod nemo armatus incedat, vel confederationem faciat	356 a
28	De hominibus eligendis pro navi per Hull concessa	356 b
—	R. E. mandat quod naves mittantur ad destruendum naves in portu Caleys	357 a
—	De farina ad Berewicum vehenda	357 a, b
30	Proteccio pro nautis N. de Bruntoft, contra Scotos agentibus	357 b
—	Pardonatio pro J. Bale, contra Scotos militaturo	358 a
Jul. 1	Salvus conductus pro navi comitis Julers	358 a
5	De custodia portuum in comitatibus Dunelmie et Cestrie	358 b
6	J. de Cobham constituitur admirallus Quinque Portuum, &c.	358 b
—	P. Barde constituitur admirallus flote occidentalis	358 b
10	De vini ad Berewicum et Karliolum mittendis	359 a
—	De arraiando homines in Cumbria et Westmeria	359 b
—	De custodia Corubie et Devonie, invasione Scotorum expectata	359 b
—	De custodia aliarum comitatum Anglie	360 a
—	De custodia comitatum Eboraci, Nottinghamie, et Derbie	361 a
—	Mandatum aliud pro eisdem comitatibus	361 a
—	De arraiando et armando homines defensibiles	362 a
—	De provisione victualium partim superfedendo	362 b
12	Salvus conductus pro comite Namour	362 b
—	Pro viginti marcis Maldon excusatur de requisitione navis	362 b
—	De maturando facturam molendinorum antea mandatorum	363 a
—	R. E. mandat navim parari pro vectura rerum suarum	363 a
14	De doliis pro farina parandis et ad Barton mittendis	363 a
15	De navi, in Novo Castro mandata, J. de Wyke liberanda	363 a
—	De castro Dovorrie muniendo contra invasionem Scotorum	363 b
—	De communi signo faciendo, invasione Scotorum imminere credita	363 b
16	De superfedendo electioni navium in Quinque Portibus, &c.	363 b
22	Londoniensibus mandatur quod se parent ad repellendum hostes	364 a
—	De castris Wallie muniendis, imminente periculo invasionis	364 a
—	R. E. mandat quod omnes naves 40 dolia vel plura portantes parentur ad bellum, ut Scotos et eorum focios capiant	364 b, 365 b
—	De castris Flynt et Rothelan custodiendis ob metum Scotorum	366 a
—	De litore Wallie custodiendo, et Scotis viriliter resistendo	366 a
23	Londoniensibus mandatur quod se parent ad eundem contra Scotos	366 b
25	De vino et sale ad Berewicum vehendis	367 a
30	De pecunia solvenda assignatis ad capiendum naves	367 a
—	De pecunia solvenda custodibus Wallie	367 b
—	R. E. metuens invasionem Wallie rogat episcopos ut hortentur populum in fidelitate erga eum, et in strenua repulsione hostium, persistere	367 b
—	Hobelariis in Northampton jam electis, levationi pecunie superfedetur	368 b
Aug. 1	De cavendo ne quid damni per Scotos in Berewico eveniat, et de molendinis in Berewico erigendis	368 a
—	De farina a Novo Castro ad Berewicum vehenda	368 a
2	Quod J. de Cobham, admirallus, possit deputare substitutos	368 b
—	De navibus in Hull, lanis onustis, dearestandis	369 a
—	Propter naves per Sandewicum concessas remittitur solutio pecunie	369 a
—	R. E. mandat quod omnes Eboracenses sint parati ad proficiscendum contra Scotos	369 b
3	R. E. mandat quod solutio promptis fiat pro victualibus ad Berewicum et Perth portatis	370 a
—	De ordinando super resistencia Scotie et focis suis, invasionem Anglie misentibus, faciendam	370 a
6	De superfedendo provisione salis antea transacta	370 b

A. D. 1335

Anno 9 Regis Edwardi III.

Aug. 6	De vino ad Berewicum vehendo	371 a
8	De ductione comitis Moravie, captivi, ad Eboracum	371 a
12	R. E. metuens invasionem navium exterarum, mandat quod conventio fiat ad considerandum de defensione Anglie	371 a
—	Ductores Londoniensium contra alienigenas constituuntur	371 b
—	Capitanei constituuntur ad ducendum homines contra alienigenas	372 a
—	R. E. mandat quod omnes homines electi ducantur ad comitem Norfolkie	272 a, 273 a, b
16	Mandatur quod naves congregentur pro repulsione Scotorum	374 a
—	De superfedendo emptioni frumenti	374 a
19	Custodes portuum in Northumbria assignantur, &c.	374 b
20	Mandatur quod homines Novi Castri se parent ad arma, invasione Scotorum et exterarum expectata	375 a
—	Ductores hominum Novi Castri assignantur	375 b
—	De levando omnes Cumbrenses et Westmerienses	375 b
—	Salvus conductus pro Scotis ad comitem Moravie ituris	376 a
—	R. de Clifford assignatur custos Marchie, &c.	376 a
—	Arraiatores vocantur ad impendendum consilia sua	376 b
21	De molendinis apud Berewicum erigendis	376 b
24	De ligao pro eis apud Berewicum tradendo	376 b
—	De frumento illis, a quibus eaptum fuit, restituendo	376 b
—	Prioribus et aliis mandatur quod suos armis parent	377 a
—	De inquisitione faciendam super extorsione et peculatu	377 a
28	R. E. queritur de segnitia in paratione navium, &c.	377 b
30	Conductus pro comite Montis Belligardi, contra Scotos militaturo	378 a
—	De excitando Wallenses fortiter se gerere contra invasores	378 a
Sept. 4	R. E. literæ suaviloque per quos obnixius rogat episcopos Wallie ut populum verbis alliciant in fide erga eum persistere	378 b
5	Arraiatoribus mandatur quod custodibus portuum intendant	378 b
12	De navibus ab arrestatione liberandis	379 a
20	Alex. de Moubray restituitur manerium in Cumbria	379 b
Oct. 4	W. de Alwynton constituitur contrarotulator customarum, &c.	379 b
5	Ratificatio charte antea facte Thomæ de Bradestan	379 b
10	Comiti Fife datur licentia concedendi manerium	380 a
—	W. de Monte Acuto dantur duo comitatus in Scotia, &c.	380 a
—	W. de Bevercotes pardonatur debitum	380 b
—	Quibusdam Scotis, nunc Anglicatis, ignoscitur amor patrie	381 a
—	W. de Presfen dantur Ederinton et alie possessiones	381 a
—	Quidam Berewicenses suspecti a Scotia relegantur	381 b
—	Conductus pro N. de Carrotheres, canonico Glasuensi	382 a
12	De stipendio et custodia partis sigilli H. de Percy concessis	382 a
—	De pecunia majori Berewici solvenda	382 a
—	Mandatur comiti Norfolkie quod negotiis ei inunctis desistat	382 a
—	G. de Fransham conceditur mesuagium in Berewico	382 b
13	J. de Strivelyn committuntur vicecomitatus et castrum Edinburgi	382 b
—	Conductus pro W. Danaunt, monacho abbacie Kilwinnin	382 b
—	Conductus pro abbate ejusdem monasterii et aliis	383 a
14	Magistro navis datur potestas capiendi nautas	383 a
15	Roberto de Stretfeld datur tenementum in Berewico	383 a
—	De eligendo, muniendo, et vestibus unius secte vestiendo, sagittarios in comitatu Eboraci	383 b
—	T. de Burgo constituitur cancellarius et camerarius in provinciis Scotie Anglie	384 a
16	A. de Lucy constituitur justitarius in eisdem	384 a
—	Idem constituitur custos Berewici	384 a
17	A. de Moubray et W. Bullok datur potestas tractandi de induciis cum Andrea de Murref, custode Scotie	384 a
18	Salvus conductus pro Roberto de Lowethre	384 b
20	H. de Baumburgh datur mesuagium in Berewico per ipsum habitandum	384 b
—	De superfedendo custodia portuum in quibusdam comitatibus	384 b
24	De solvendo H. de Baumburgh redditus domorum suorum	385 a
29	Conductus pro Andrea de Murref, cum Anglis tractaturo	385 a
—	Conductus pro R. de Lowethre, ad A. de Murref accessuro	385 b
—	Induciis initis, R. E. inhibet ne quid damni Scotis inferatur	385 b
Nov. 1	Proteccio pro episcopo Candidæ Casæ	385 b
—	Potestas tractandi cum A. de Murref, custode Scotie	385 b
—	De reparationibus in castro Edinburgi faciendis	386 a
3	De restituendo Templifon fratri J. de Wirkeleye	386 a
—	De victualibus J. de Denum liberandis	386 a
8	De induciis inter Anglos et Scotos initis	386 b
9-16	Salvus conductus pro Roberto de Lowethre et aliis	386 b
16	Prorogatio induciarum inter Anglos et Scotos	387 a

A. D. 1335

Anno 9 Regis Edwardi III.

Nov. 16	R. E. deputat G ^m . le Scrop et alios ad tractandum cum Scotis	387 a
20	De frumento liberando comiti Herefordiæ	387 a, b
—	De pecunia hominibus in castro Edinburgi solvenda, &c.	387 b
—	De navibus pro vectura victualium procurandis	387 b
—	De equis pro molendinis apud Berewicum providendis	387 b
—	De victualibus pro munitione castri Edinburgi	387 b, 388 a
22	T ^r . de Rydale datur licentia negotiandi in Anglia	388 a
23	Aliæ induciæ Scotis conceduntur, si eas observare velint	388 a
—	Salvus conductus pro sex personis de Scotia, &c.	388 a
—	Salvus conductus pro Andrea de Murref, custode Scotiæ, et aliis	388 b
24	Adæ de Prendregeft terræ suæ restituntur	388 b
—	Mandatur quod pensio annua, per Regem Davidem Primum concessa monialibus in Halistan, eis tempestivè solvatur	388 b
—	Thomæ de Eslyngton terræ suæ restituntur	389 a
25	De hominibus in Northumbria levandis, nemini parcendo	389 a
—	De hominibus ad arma levandis in Norham-shire	389 b
Dec. 8	H ⁱ . de l'Bishoperyk datur licentia negotiandi in Scotia	389 b
12, 14	De pecunia Roberto de Tughale donata	390 a
14	De eligendo et uniformiter veliendis sagittarios validos	390 a
18	De arraiando omnes homines potentes Cumbriæ et Westmeriæ	390 b
20	Conductus pro Scotis cum nunciis Papæ et Franciæ tractaturis	390 b
21	R. E. concedit Scotis prorogationem induciarum, si velint	391 a
—	Conductus pro sex Scotis	391 a
—	Conductus pro A ^o . de Murref, custode Scotiæ, et aliis	391 b
—	Conductus pro hominibus literas in Scotiam portantibus	391 b
26	De restituendo Ed ^o . de Balliolo terras suas hæreditarias	391 b
—	J. de Swanlond constituitur custos hospitalis Linlithguensis	392 a
28	R. E. confirmat monachis in Dundreynam privilegium emendi frumentum, &c. in Hibernia	392 a
—	Proteccio pro dictis monachis et possessionibus suis	392 b
29	De supervidendo vina, &c. in Karliolo et Skinburnes	392 b
—	De supervidendo et capiendis naves, eligendo homines, &c.	392 b
—	R. E. mandat quod comes Moraviæ, captivus, ad Windesore transferatur, et ibi, catenis ferreis vincus, custodiatur	393 a
—	De expensis in translatione dicti comitis	393 a
30	R. E. jubet farinam et vinum dari Ed ^o . de Balliolo, suo regi Scotiæ	393 b
31	G. Salvayn et W. Constable vocantur ad Berewicum	393 b
1335-6		
Jan. 16	W ^o . Bullok datur præsentatio ad ecclesiam Dunbarensis	393 b
18	De sagittariis Eboracensibus ad Northalverton ducendis	393 b
—	De iisdem ad Berewicum ducendis	394 a, b, 395 a
—	R. E. frumentum et vinum donat comitissæ Fifæ	395 a
20	R ^o . Shout conceditur placea terræ in Berewico	395 b
22	Prorogatio induciarum inter Anglos et Scotos per sex dies	395 b
—	Conductus pro nunciis Scotticis literas ferentibus	395 b
—	De solvendo pretium frumenti pro munitione castri Edinburgi	396 a
diebus var.	De protectione, attorney, &c.	396 a
—	De pardonatione facinorosis concessa ob servitia in bello	396 b

Anno decimo regni Regis Edwardi Tertii.

26	Induciæ inter Anglos et Scotos iterum prorogantur	397 a
—	G. de Ros et E. de Makefwell constituuntur conservatores earum	397 a
—	Conductus pro Scotis, in Franciam ituris, et inde redituris	397 b
—	De transitu eorum ex Doverria ad Franciam	398 a
—	Conductus pro nunciis Davidis, regis Scotiæ, in Francia exulantibus	398 a
—	Conductus pro Scotis cum nunciis Regis Davidis tractaturis	398 a
—	A. de Lucy et alii assignantur custodes Marchiarum Angliæ	398 b
27	A. de Lucy constituitur supervisor castrorum Rokeburgi et Edinburgi	398 b
—	R. E. restituit W ^o . de Bohun Lochmaban et Vallem Annandiæ	399 a
—	De liberando victualia et pecuniam comitissæ Mentethæ	399 a, b
—	De liberando victualia comitissæ Boghanie et Is ^æ Giffard	399 b
28	R ^o . de Tughale conceduntur duæ piscariæ in Tweda	399 b
—	De liberando victualia Fratibus Prædicatoribus Berewici	399 b
—	De liberando victualia comitissæ Fifæ	400 a
29	Pardonatio pro Eustachio de Loreigne et aliis	400 a
—	W ^o . de Emeldon dantur duæ placeæ terræ in Berewico	400 a
Feb. 3	De victualibus constabulario castri Rokeburgi liberandis	400 a
—	De ducendo H ^m . de Douglas, captivum, ad Pontem Fractum	400 a

A. D. 1335-6

Anno 10 Regis Edwardi III.

Feb. 6	R. E. concedit J ⁱ . de Wakefeld mesuagium in Berewico	400 b
—	De feodo allocando Roberto de Tughale	400 b
—	R. E. mandat quod T. de Baumburgh et R. de Tughale fruuntur piscaria, non obstante concessione W ^o . de Presfen facta	401 a
7	R. E. jubet homines parari in comitatibus borealibus Angliæ contra aggressus suspicatos quorundam in Scotia, qui, ut dicitur, afferunt se de Leone, et non de alio, tenere	401 a
8	De vacuis placeis in Berewico elocandis	401 b
—	De solvendo W ^o . de Presfen pecuniam pro operationibus in Gedworth	401 b
—	De tenementis et terris vacuis in Berewico locandis	401 b
—	R. E. mandat R ^o . de Tong quod pareat mandatis suis, sigillo quoutitur in Berewico signatis	401 b
—	T ^r . de Baumburgh et R ^o . de Tughale fit deductio pro partibus piscariarum suarum aliis liberatis	402 a, b
10	De navibus muniendis ad resistendum Scotis, &c.	402 b, 403 a, b
—	T. Ughtred constituitur admirallus flotæ borealis Angliæ	403 b
—	De eligendo homines pro navibus prædictis	404 a
—	De custodiendo littora Angliæ contra invasionem hostium	404 a
—	De faciendo signum invasionis per ignem vel alio modo	406 a
—	De arraiando omnes homines defensabiles in Anglia	406 b
12	De victualibus J ⁱ . de Stryvelyn liberandis	407 b
—	De ducendo hobelarios et sagittarios, nemini parcendo, ad Berewicum	408 a, b
—	R. E. mandat quod debita Ed ⁱ . de Balliolo solvantur	409 a
13	De frumento et avena ad Berewicum mittendis	409 a
20	De victualibus ad Couppe in Fyf mittendis	409 b
—	De frumento molendo, et farina in doliis ponenda	409 b
Mar. 3	Magistris trium navium datur potestas eligendi nautas	409 b
15	A ^o . de Lucy committitur custodia oppidi Berewici	410 a
—	A. de Lucy constituitur justitiarius in parte Anglicata Scotiæ	410 a
—	Conductus pro nunciis Scotiæ, per Angliam transituris ad Franciam	410 a
18	Prorogatio induciarum inter Anglos et Scotos	410 a
20	De superfedendo electioni hobeliorum in comitatu Lincolnie	411 a
22	De victualibus ad Berewicum mittendis	411 a
23	Thomæ de Roscelyn datur potestas eligendi opifices et sagittarios, et eos ducendi ad castrum Dunnotre in Scotia	411 a
24	R. E. dat W ^o . de Moubray terras R ⁱ . de Chene et W ⁱ . de Fredreth	411 b
—	De victualibus Michaeli de Wymes liberandis	411 b
1336		
25	De superfedendo electioni hominum in Bristol	411 b
26	De eligendo sagittarios in comitatu Eboraci, et eos armatos et uniformiter vestitos, ad Berewicum ducendo	411 b
—	De pecunia comiti Moraviæ, captivo, solvenda	412 a
27	De hobelariis et sagittariis ad Berewicum ducendis	412 a, 413 a
—	De victualibus Johanni de Strivelyn liberandis	413 a
Apr. 1	De ducendo hobelarios et sagittarios ad Berewicum	413 a
—	De superfedendo electioni et ductioni hominum	413 b
—	R. E. mandat quod burgenfes oppidi Shorham non onerentur contra immunitatem suam avitam	414 a
7	Proteccio pro W ^o . de Bohun et suis in Anandirdale	414 b
—	De eligendo sex nautas, in bargia ad Dunnotre profecturos	414 b
—	H. de Lancafter constituitur dux exercitus contra Scotos profecturi	414 b
10	R. E. constituit duos admirallos flotarum suarum	415 a
—	R. E. dat H ^o . de Lancafter potestatem recipiendi Scotos ad pacem	415 b
—	R. E. constituit H ^m . de Bello Monte constabularium exercitus sui	415 b
—	W. de Bohun constituitur capitaneus Cumbrenfium, &c.	415 b
20	Mandatur quod tres naves Thomæ de Roscelyn liberentur	416 a
—	G. de Say constituitur admirallus flotæ occidentalis Angliæ	416 a
—	Mandatur quod pensio, quam Rex David Primus monialibus Berewici concessit, eis solvatur	416 b
21	T ^r . de Roscelyn datur potestas capiendi naves et nautas	416 b
22	J. de Norwico constituitur admirallus flotæ borealis Angliæ	417 a
26	De superfedendo electioni fabrorum in Lenne et Magna Iernemuth	417 a
Maii 2	De navibus pro vectura victualium W ⁱ . de Bohun liberandis	417 a
3	Conductus pro nunciis regis Franciæ, in Scotiam profecturis	417 b
—	Conductus pro nunciis Davidis regis Scotiæ	417 b
—	Conductus pro Peroto de Nevill, nuacio regis Franciæ	417 b
4	H ^o . de Lancafter et aliis datur potestas tractandi cum Andrea de Murref, custode Scotiæ, de induciis	418 a
—	De hobelariis et sagittariis ad Berewicum mittendis	418 a

A. D. 1336

Anno 10 Regis Edwardi III.

- Maii 4 De capiendo informationem de arraiatione in comitatu Eboraci 418 b
 — R. E. mandat admirallis quod omnes naves arrestent et more bello parent, et quod omnia victualia et armaturas, ad hostes suos destinata, capiant 419 a
 5 De superfedendo electioni nautarum in Norwico, urbe mediterranea 419 b
 — Forma parandi ad arma 419 b
 6 Mandata de custodiendo littora Angliæ, et de arraiando omnes homines defensabiles 420 a, 421 b
 — De faciendo commune signum per ignem 422 a
 — De armando homines defensabiles, et de generibus armaturarum et armorum quæ quisque habeat 422 a
 — Vicecomitibus mandatur quod intendant illis qui assignantur ad armandum omnes homines defensabiles 424 a
 7 Duobus magistris navium datur potestas puniendi nautas 424 b
 — De transferendo duos obsides Scotos ad prioratum S. Trinitatis Norwici 425 a
 12 R. E. mandat quod Londinienses se muniant armis competentibus 425 a
 20 De ducendo hobelarios a Norfolkia ad Berewicum 425 a
 — De ducendo sagittarios ad Berewicum 425 b
 — De redditu magistro hospitalis S. Mariz Magdalenz solvendo 426 a
 — Memorandum de officiis Antonii de Lucy 426 b
 25 W^o. de Byteleye dantur terræ Patricii Flemmyng 426 b
 26 De sagittariis a Rutlandia ad Berewicum mittendis 426 b
 30 Mandatur quod naves alienigenarum arrestatæ dearestentur 427 a
 Jun. 1 De custodiendo littora Walliæ, arrestando naves, &c. 427 a
 — De superfedendo electioni in Lenne et Magna Iernemuth 427 b
 — De navibus minoribus dearestandis 427 b
 2 Custodibus portuum mandatur quod signum per ignem faciant 428 a
 — De custodienda castra in Wallia et Cestria 428 a
 4 Exemplificatio chartæ per amplæ burgenfibus Berewici factæ 428 b
 10 De armando homines in Rynflo hundredo in Insula Thaneto 429 b
 — De sagittariis munitis ad Berewicum ducendis 430 a
 — R. E. objurgat ignaviam Londiniensium in parando naves suas, cum homines aliorum portuum suas jam paraverint 430 b
 — De ducendo homines defensabiles Walliæ 430 b
 12 Salvus conductus pro nunciis Davidis, regis Scotiæ 431 a
 — Salvus conductus pro duobus aliis nunciis Scotiis 431 b
 — R. E. mandat majoribus et ballivis urbium et oppidorum quod se et suos armis competentibus muniant 431 b
 — De hobelariis et sagittariis ad Berewicum ducendis 432 a
 16 R. E. mandat admirallis quod se invicem amice tractent 432 b
 18 De navi, victualibus onerata, dearestanda 432 b
 — Conductus pro navi vehente victualia ad Berewicum 433 a
 22 R. E. mandat quod homines Lennæ et Suthamptoniæ se muniant armis competentibus ad resistendum Scotis et fociis suis 433 a
 24 De armando homines, et custodiendo littora, Walliæ 433 b
 26 R^o. de Stafford mandatur quod de electione non intromittat 434 a
 27 De eligendo sagittarios sine intromissione Rⁱ. de Stafford 434 a
 28 De allocando pecuniam per Regem E. debitam W^o. de Presfen 434 a
 Jul. 1 De eligendo omnes Eboracenses nondum electos, eos armando, &c. 434 b
 — De hobelariis ad Scotiam ducendis 434 b
 — De ducendo homines Suth-Walliæ contra focios Scotorum 435 a
 — De mittendo sagittarios ad Berewicum 435 a
 — R. E. mandat quod equites et pedites proficiscantur, licet vadia illis in anteceffum non solvantur 435 b
 — Iterum de ducendo homines defensabiles Walliæ 435 b
 5 De exonerando Londinenses de eskippamento navium, &c. 435 b
 6 A. de Lucy constituitur custos Northumbriæ, Westmeriæ, &c. 436 a
 7 Mandatur quod ad Scotiam accessuri non transgrediantur Marchias Northumbriæ sine assensu comitis Cornubiæ vel Antonii de Lucy 436 a
 8 De ducendo hobelarios et sagittarios Cestrenses ad Berewicum 436 b
 12 De providendo victualia in Somersfet et Gloucester, arrestando naves, &c. 436 b
 — De providendo victualia in Hibernia, arrestando naves, &c. 437 a
 — R. E. concedit Jⁱ. de Stryvelyn terras in comitatu Edinburgi, necnon officium vicecomitatus, et custodiam castri Edinburgi 437 b
 14 De victualibus providendis pro sustentatione exercitus in Scotia 438 a
 16 R. E. mandat quod pecunia ex comitatu Edinburgi proveniens Jⁱ. de Stryvelyn pro vadiis et operationibus in castro solvatur 438 a

ROTULI SCOTIÆ.

A. D. 1336

Anno 10 Regis Edwardi III.

- Jul. 16 De balistis, arcubus, et sagittis eidem liberandis 438 b
 — Naves apud Portesmuth congregatæ permittuntur ad propria redire 438 b
 20 R. E. conqueritur mandata sua per Lancastrenses contempta, quibus mandat quod electoribus et arraiatoribus pareant 438 b
 24 De eligendo homines Eboracenses festinantius quam hæcenus, et eos ad Berewicum ducendo 439 a
 — R^o. de la Pole mandatur quod vinum ad Novum Castrum mittat 439 b
 — De mittendo sagittarios et hobelarios ad Berewicum 439 b
 26 De hominibus Lancastrenfibus ad Berewicum ducendis 440 a
 — De hobelariis et sagittariis e Suffolkiæ ad Scotiam ducendis 440 b
 — R. E. mandat admirallo quod galeas hostiles expugnet, sed navibus mercatoriis gentium amicarum non noceat 440 b
 Aug. 13 Vicecomites in Scotia increpantur tarditatis in redditione com-potorum 441 a
 — Mandatur quod mercatores ducant victualia ad Anglos in Scotia 441 a
 14 Mandatur quod victualia ad Are in Scotia mittantur 441 b
 — De peditibus eligendis in Wallia pro repulsione Scotorum 441 b
 — De vadiis peditibus Wallenfibus solvendis 441 b
 16 R. E. sibi vendicans dominium Maris Anglicani, mandat admirallis suis, quod omnes naves congregent ad expugnandum galeas fociorum Scotiæ, &c. 442 a
 18 Similiter mandatur quod omnes naves Hiberniæ parentur 442 b
 — De castigando nautas delinquentes 442 b
 — De venire faciendo homines Devonenses coram arraiatoribus 443 a
 — De communi signo faciendo, et littora Devonæ custodiendo 443 a
 — De arraiando homines et custodiendo littora Dunolmiæ et Cestriæ, imminente classe fociorum Scotiæ 443 b
 — De admittendo unum hominem in locum alterius 443 b
 20 De providendo victualia pro flota occidentali Angliæ 443 b
 — De victualibus ad Scotiam mittendis 444 a
 — De mittendo hobelarios et sagittarios e Cestria ad Berewicum 444 b
 — R. E. jubet inquiri de navibus quæ ad partes externas profectæ sint in contemptum mandati sui 444 b
 — De provisione victualium pro navibus faciendâ 445 a
 22 Mandatur quod pecunia, arraiationi Suffolkiensium destinata, ad munitionem navium bellicarum impendatur 445 a
 — De frumento pro flota boreali Angliæ emendo 445 b
 24 R. E. mandat Jⁱ. de Pulteneye (civi opulenti Londoni) quod admirallo flotæ solvat centum marcas, quas promittit ei resolvere 445 b
 — De navibus in Dunes congregandis, imminente classe fociorum Scotiæ 446 a
 25 De sagittis, in Londonio emptis, admirallo flotæ liberandis 446 a
 26 Quibusdam mandatur quod naves suas muniant, ad proficiendum contra classem fociorum Scotiæ 446 a
 27 R. E. constituit ductores hominum profectorum pro defensione Angliæ contra invasiones fociorum Scotiæ 446 b
 28 R. E. mandat quod tres naves Londonii sumptibus mercatorum urbis et extraneorum muniantur, et ad mare mittantur 447 a
 — De intendendo capitaneis hominum 447 b, 448 a
 — De conservando pacem in Londonio et castigando malefactores 448 b
 30 Civibus Britolliæ mandatur quod ex sua pecunia solutionem faciant hominibus duarum navium 449 a
 Sept. 1 Conductus pro triginta nunciis Scotiæ, cum nunciis Franciæ tractaturis 449 b
 — Conductus pro episcopo Brechinenti et aliis, in Anglia tractaturis 449 b
 — Conductus pro H^o. de Invirloghtyn, in Anglia tractaturo 449 b
 3 Conductus pro nunciis regis Franciæ 449 b
 — Iterum conductus pro episcopo Brechinenti et fociis suis 449 b
 4 De distribuendo victualia et pecuniam magistris navium 450 a
 — De supervidendo naves et eligendo nautas 450 a
 — De supervidendo arraiationes hominum in Insula Vecta 450 b
 6 R. E. mandat quod naves ex Suthampton et Magna Iernemuth eant contra naves fociorum Scotiæ, qui naves ad Vectam in anchoris stantes ceperant 451 a
 7 R. E. mandat quod inquiratur de contemptoribus mandati sui, qui naves ad partes externas duxerant 451 a
 — R. E. mandat admirallo quod passagium præbeat nunciis suis 451 b
 8 De solvendo pecuniam pro victualibus, &c. 451 b
 10 De solvendo pecuniam admirallo flotæ borealis Angliæ 452 a
 — Protectio pro mercatoribus gentium exterarum amicarum 452 a
 12 De solvendo pecuniam magistris et nautis navium 452 a, b
 13 De providendo victualia et vinum pro castro Doverriæ 452 b

e

A. D. 1336

Anno 10 Regis Edwardi III.

- Sept. 13 Mandatus custodibus portuum quod compellant omnes sapere servitia debita, imminente invasione sociorum Scotie . . . 453 a
- 14 De peditibus e Wallia in Scotiam ducendis . . . 453 a
- 15 R. E. mandat quod victualia imperata celerius mittantur ad eum, hominibus suis ob defectum victualium ab exercitu recedentibus . . . 453 b
- Homiibus Novi Castri mandatur quod naves suppeditent . . . 453 b
- 23 R. E. mandat quod homines eligantur pro navi sua . . . 454 a
- Antonio de Lucy committitur custodia Berewici . . . 454 a
- T. de Burgo constituitur cancellarius et camerarius in provinciis Scotie Anglicane . . . 454 a
- De puniendo P^m. de Malo Lacu, qui ab exercitu recesserat . . . 454 b
- 24 De incarcerando militiam detrectantes, et eligendo homines . . . 454 b
- 28 De allocatione facienda Britoliensibus pro pecunia nautis soluta . . . 454 b
- Mandatur quod Scoti in Hibernia conversantes incarcerentur . . . 455 a
- De quibusdam militiam detrectantibus a carcere liberandis . . . 455 a
- 30 R. E. mandat quod homines in insulas Gernefeye, Jerefeye, &c. mittantur ad eas defendendum ab invasione sociorum Scotie . . . 455 b
- Oct. 1 De sumptibus in Magna, Ierne, et pro munitione navium . . . 455 b
- De sagittariis Lancastrensibus ad Berewicum ducendis . . . 456 a
- 3 R. E. mandat quod naves captas contra socios Scotorum, qui naves Anglicas, tam supra mare quam in archipelago stantes, ceperant . . . 456 b
- De arcibus, sagittis, &c. providendis . . . 457 a
- Inhibito capiendi victualia in vicinia castri Doverie . . . 457 a
- Revocatio commissionis Thomæ de Melcheburn et aliis factæ . . . 457 b
- 3 De sagittariis Staffordiensibus ad Berewicum mittendis . . . 457 b
- Exortatio pro hominibus et navibus contra Ierne, et Gorseston contra homines Magnæ Ierne . . . 457 b
- R. E. dat vinum et victualia Edm. de Balliolo, suo regi Scotie . . . 458 a
- 3 De audiendo compotum Johannis de Strayvelyn . . . 458 a
- De corrigendo solutiones pecunie J. de Strayvelyn factas . . . 458 b
- De radiis Johanni de Swanneflood solvendis . . . 458 b
- De pecunia, quam J. de Strayvelyn solvit, ei rependenda . . . 458 b
- De sagittariis Cestrensibus ad Berewicum ducendis . . . 458 b
- R. E. mandat duobus Italicis quod pecuniam solvant comiti Warrreni . . . 459 a
- R. E. mandat quod obsides Berewici apud Exetiam custodiantur . . . 459 a
- Mandatum de armando homines contra invasiones sociorum Scotie, in quo genera armaturæ et armorum præscribuntur . . . 459 a, 461 a
- R. E. mandat quod nullus mercator naviget ad partes externas, imminente classe sociorum Scotie, et quod vectores victualium ad exercitum suum in Scotia inveniant securitatem quod ea non aliorum vehent . . . 461 b
- De sagittariis ad Berewicum mittendis . . . 462 a
- De peditibus Wallensibus ad Scotiam ducendis . . . 462 b
- De armando homines in quibusdam locis maritimis . . . 463 a
- 4 Mandatur quod Scoti in Anglia et eorum receptatores incarcerentur . . . 463 a
- 5 R. E. ratificat indenturam inter E. de Balliolo et J^m. de Insulis . . . 463 b
- Salvus conductus pro Johanne de Insulis . . . 464 a
- 8 De plumbis a comitatu Derby ad Berewicum mittendis . . . 464 a
- 12 R. E. vetat exportationem lanarum, &c. a Berewico ad gentes inimicas . . . 464 a
- 16 Mandatum de victualibus ad Berewicum mittendis, et de mensura frumenti & avenæ . . . 464 b
- 17 De sagittariis ad Berewicum ducendis . . . 464 b
- 18 De vini veteribus ad Berewicum mittendis . . . 465 a
- De victualibus a Berewico ad Strayvelyn mittendis . . . 465 a
- 20 De victualibus a libertate Dunolmie ad Novum Castellum mittendis . . . 465 b
- De sagittariis eligendis . . . 465 b
- 24 De hominibus pro navi eligendis . . . 465 b
- Mandatur hominibus Ville S. Botulphi quod naves victualibus munitur . . . 466 a
- 26 De hominibus a Lincolnia ad Villam S. Botulphi mittendis . . . 466 b
- De eisdem hominibus eligendis . . . 466 b
- 28 De supervidendo operationes in castris, &c. in Scotia, &c. . . 466 b
- Protectio pro uxore Rⁱ. de Stafford, in Scotiam profecturi . . . 466 b
- 30 De ducendo Wallenses a Novo Castro ad Scotiam . . . 467 a
- Nov. 1 De tabulis Edlandicis et tignis Norwagiensibus ad Berewicum mittendis . . . 467 a
- 3 De mittendo naves Bristolie ad admirallum apud Winchelse . . . 467 a

A. D. 1336-7

Anno 10 Regis Edwardi III.

- Nov. 6 Mandatur quod naves apud Portesmouth et Orewell congregentur, imminetibus undique periculis invasionis et captionis navium, et quod naves mercatorie non navigent nisi in magna classibus . . . 467 b, 468 b
- 8 J. de Roos constituitur admirallus flote borealis Angliæ . . . 468 b
- De solvendo pecuniam Thomæ de Burgh . . . 469 a
- De superfedendo electioni hominum . . . 469 a
- 15 De navibus apud Orewell et Portesmouth congregandis, ut in magna classibus pro securitate earum navigent . . . 470 a, b
- 18-25 De superfedendo electioni hominum . . . 470 b
- 27 De vino Roberto de Morlee liberando . . . 471 a
- 28 Mandatum de victualibus in libertate Dunolmie iteratur . . . 471 a
- 29 Iterum mandatur quod homines armentur juxta statutum . . . 471 b
- Dec. 5 Mandatur quod naves Lenne Episcopi ad Orewell mittantur . . . 472 a
- 7 R. E. mandat quod inquisitio fiat de illis, qui mare transierant, et naves subditorum suorum vel gentium exterarum ceperant vel spoliaverant . . . 472 a
- 11 Mandatur archiepiscopo Cantuarie et aliis quod intersint tractatibus apud Londinium et Northwicum . . . 472 b
- R. E. assignat commissarios ad tractandum de defensione Angliæ . . . 473 a
- Mandatum de intendendo præfatis commissariis, in quo R. E. iterum vendicat sibi dominium maris Anglicani . . . 473 a
- 12 R. E. mandat quod mandatis suis inobedientes incarcerentur . . . 474 a
- R. E. assignat commissarios ad tractandum de defensione Angliæ . . . 474 a
- De intendendo præfatis commissariis . . . 474 b
- De incarcerando inobedientes . . . 474 b
- 13 De mittendo homines discretos qui intersint tractatibus apud Londinium et Northwicum . . . 474 b, 475 a
- 18 De constructione navium ad obviandum classi Scotorum . . . 475 b
- 20 R. E. mandat quod voluntas sua burgensibus Beverlaci notificetur . . . 475 b
- 26 De navi paranda pro translatione nunciosum Regis Edwardi . . . 475 b
- 1336-7
- Jan. 10 Mandatur quod omnes naves Angliæ, dupliciter munitæ, fiat apud Portesmouth, inde pro defensione regni contra naves sociorum Scotie profecturæ; quod pecunia pro expensis navium contribuatur, &c. . . 476 a
- R. E. mandat quod omnes naves bellicè parentur . . . 477 a
- R. E. rogat subsidium, et mandat quod civos et oppidani se arment . . . 478 a
- 13 R. E. mandat quod naves, que in portus fugassent pro timore classis sociorum Scotie, arrestentur . . . 478 b
- 14 Admiralli constituuntur ad duas flotas Angliæ gubernandas . . . 478 b
- Admiralli datur potestas eligendi homines pro navibus . . . 479 a
- 15 De eligendo homines, ad modum hoboliorum armatos . . . 479 a
- De emendo bargiam Thomæ Ugheredi . . . 479 b
- De solvendo pecuniam Johanni de Roos admirallo . . . 479 b
- De eligendo sagittarios . . . 479 b
- 16 Concessio H^o. de Percy facta de custodia sigilli dicti coket . . . 479 b
- De intendendo comiti Arundelie in electione hominum . . . 479 b
- De eligendo homines in diversis comitatibus Angliæ . . . 480 b
- 18 De providendo keles et seggebotes, ut ex eis bargiæ fabricentur . . . 480 b
- De eligendo homines ad arma in quibusdam comitatibus . . . 480 b
- 22 De victualibus pro flota apud Portesmouth providendis, &c. . . 480 b
- 24 De pecunia pro expensis comitis Moravie, captivi, solvenda . . . 481 b
- diebus var. De protectione, attorney, &c. . . 481 b
- De pardonatione pro facinorosis . . . 481 b

Anno undecimo regni Regis Edwardi Tertii.

- Feb. 6 Mandatur quod omnes naves flote borealis sint apud Orewell . . . 482 a
- 8 Mandatur quod viginti naves parentur ad eundem in Aquitaniam . . . 482 a
- 10 De providendo victualia pro J^o. de Norwico, trans mare profecturo . . . 482 b
- 12 De eligendo nautas pro navi Seint Marie Cogg . . . 482 b
- 14 R. E. iterum inhibet exportationem lanæ, &c. a Berewico . . . 482 b
- 16 De eligendo operarios pro constructione bargiæ . . . 483 a
- De eligendo nautas pro dicta bargia . . . 483 a
- 22 De levando homines ad resistendum Scotis, qui Anglos præfidiarios Perthæ gravaverant . . . 483 a
- 23 De colligendo victualia, dominis et magistris navium liberanda . . . 483 b
- De transmittendo espringaldos et arcus ad Portesmouth . . . 484 a
- De elongando et bellicè parando bargiam . . . 484 a

A. D. 1336-7

Anno 11 Regis Edwardi III.

- Feb. 26 Mandatur quod navea portuum occidentalium fiat apud Portesmuth 484 b
- Mar. 5 De prosterendo quercus pro constructione bagie apud Eboracum 484 b
- 8 De sciopiendo victualia secundum consuetudinem Dunolmie 485 a
- 10 De supervidendo navea in partibus australibus Anglie 485 a
- De eligendo homines pro duabus navibus, contra Flandros ituris 485 b
- De liberando predictas navea Johanni de Welenham 485 b
- P^o. de Somervill mandatur quod faciat homagium H^o. de Percy pro tenementis in Northumbria que fuerunt comitis Marchie 485 b
- 13 De eligendo sagittarios 486 a
- 16 Antonio de Lucy committitur custodia Berewici 486 a
- Mandatur quod obsida Berewici ad Teskebury transferantur 486 a
- 18 J. de Kylburn assignatur capitalis commentarius operationum 486 a
- R. E. mandat receptori pecunie quod parcat mandatis, sigillo quo utitur apud Berewicum signatis 486 b
- De pecunia Fratibus Prædicatoribus solvenda 486 b
- 20 De eligendo sagittarios et hotelarios 486 b
- Mandatur quod Johannes de Moubrey habeat duas navea 487 a
- De victualibus Johanni Mareschal liberandis 487 b
- 24 De itinere magnatum Anglie ad Scotiam, &c. 487 b
- 1337
- 25 R. E. concedit T^o. de Burgh Hoton et domos in Berewico 487 b
- R. E. concedit eidem cancellariam et camerariam Berewici, &c. 487 b
- Comes Warrewici constituitur capitaneus exercitus 488 a
- Commissarii assignantur ad tractandum de mora custodum castrorum in parte Scotie Anglicata 488 a
- 26 T. de Wiche constituitur solutor vadiorum Anglorum in Scotia 488 b
- J. de Swanshead constituitur supervisor operationum in Scotia 488 b
- R. E. mandat familiis de Radolf et Trafford quod se et suos parcat ad proficiendum contra Scotos 489 a
- Apr. 5 Conductus pro L^o. de Preston, Scoto, ad Londinium profecturo 489 a
- 6 Mandatur quod justitia fiat Galfrido de Moubrey 489 b
- 23 Commissarii assignantur ad tractandum de mora in Scotia, &c. 489 b
- Mai 29 De salva custodia Perthæ, de proficiendo contra Scotos castrum Strivolini obidentes, &c. 489 b
- De tractando cum R^o. de Swymerton de mora sua 490 a
- R. E. mandat quod navea manantur ad capiendam Flandros 490 a
- 31 De obsidibus Berewici ad Buldewas transferendis 490 b
- Jun. 2 De puniendo illos qui Scotis victualia vendunt, de incarcerando captivos Scoticos, et de custodiendo ripas Aquæ Salwathie et Craikfergus 491 a
- 24 R. E. mandat quod redditus pontis Berewici restituantur 491 b
- R. E. mandat quod justitia fiat de domo vocata Berfneyt 493 b
- De navibus parandis pro uestione victualium ad Scotiam 494 a
- 26 De proclamando quod homines Eboracenses sint apud Eboracum 494 a
- De liberando incarceratos 494 a
- 28 Commissarii assignantur ad tractandam de mora in Scotia, &c. 494 b
- De superfedendo captioni quorundam detrectatorum belli 494 b
- 30 Mandatur quod inquisitio fiat de illis qui armaturas, victualia, &c. pro Scotis providerint, et quod suspecti incarcerentur 495 a
- Jul. 10 Mandatur quod homines J^o. de Glanton non inquietentur 495 a
- 12 De hominibus Tynedalis contra Scotos ducendis 495 a
- R. E. mandat quod bona Scotorum capiantur in manum suam 495 b
- 14 De ducendo homines ad arma et sagittarios ad Berewicum 495 b
- 20 De victualibus, &c. pro castris Stryvelini et Edinburgi providendis 496 a
- R. E. mandat quod inquisitio fiat de extorsionibus 496 b
- 21 R. E. mandat quod inquisitio fiat de spoliatoribus terrarum 496 b
- 24 Comiti Warrewici datur potestas recipiendi Scotos ad fidem 497 a
- R. E. assignat commissarios ad tractandum de finali pace 497 a
- 25 De supervidendo exercitum et retinendo vadia defertorum 497 a, b
- 28 J. de S. Albano constituitur receptor pecunie pro exercitu 497 b
- W. de Kellefey constituitur contrarotulator solutionum vadiorum 497 b
- Aug. 3 J^o. de S. Albano datur licentia vehendi blada ad Scotiam 498 a
- 28 De eligendo sagittarios in Norfolk et Suffolk 498 a
- Sept. 2 De pensione Eliabethe de Lowedre solvenda 498 a
- 10 R. E. minaciter arguit suos negligentem quod navea Scotorum, Flandrorum, et Francorum, non ceperant, et navea Anglicas non protexerant 498 a
- R. E. jubet proclamari quod Eboracenses eant ad exercitum 498 b

A. D. 1337

Anno 11 Regis Edwardi III.

- Sept. 12 R. E. jubet proclamari quod omnes intendant comiti Warrewici 499 a
- 20 De navibus in Cumbria capiendis pro transitu in Scotiam 499 b
- De navibus similiter in comitatu Cestrie capiendis 499 b
- De navi forte Rogeri de Bradburn capienda 499 b, 500 a
- De arretando navea ad Scotiam mittendas 500 a
- 21-25 T. de Burgh constituitur cancellarius et camerarius partis Scotie per Anglos occupate 500 a, b
- 23 Antonio de Lucy committitur custodia Berewici 500 a
- 25 De liberando victualia thesaurario Hibernie 500 b
- 26 De vehendo victualia ab Hibernia ad Scotiam 500 b
- De predictis victualibus exercitui in Scotia dispertiendis 501 a
- De prebenda Veteris Rokeburgh Thomæ de Burgh data 501 a
- Oct. 5 De sagittariis ad Novum Castrum ducendis 501 a
- De electione, arraiatione, et ductione, sagittariorum 502 b
- 6 Commissarii assignantur ad tractandum de mora in Scotia 503 a
- Comites Arundelie et Sarisburie constituuntur ductores exercitus Anglici in Scotia cum potestatibus peramplicis 503 a
- De Wallensibus ad Novum Castrum ducendis, &c. 504 b-506 b
- De sagittariis equitibus eligendis 506 b
- N^o. de Sandwys mandatur quod sit apud Novum Castrum 507 b
- Quibusdam mandatur quod suos mittant ad Novum Castrum 507 b
- Quibusdam mandatur quod sint apud Novum Castrum cum suis 507 b
- 7 R. E. constituit procuratores ad tractandum cum Davide, rege Scotie, vel deputatis suis, de induciis vel de pace 508 b
- 8 De electione, arraiatione, et ductione, sagittariorum 508 b
- 9 Mandatur comitibus Arundelie et Salisburie quod in Novum Castrum accedant ad exercitum imperium assumendum 509 a
- 15 Eisdem datur potestas recipiendi Scotos ad fidem Regis E. 509 b
- Eisdem datur potestas tractandi cum Scotis de pace 509 b
- Eisdem datur potestas tractandi de induciis 510 a
- 27 De sagittariis equitibus ducendis ad Novum Castrum 510 a
- Iterantur mandata de ductione Wallensium 510 b, 511 a
- Iterantur mandata de ductione hominum ex Anglia 511 a-512 b
- 31 W^o. de Emelden datur custodia hospitalis Rotherford 512 b
- Nov. 1 R. E. objurgat duces suos ne vales quod permiserant navea Anglicas capi, ipsis presentibus, et nullum auxilium ferentibus 513 a
- W. de Weston constituitur receptor pro exercitu in Scotia 513 b
- W. de Kellefey assignatur contrarotulator solutionum 513 b
- 13 R. E. ratificat chartam Ed^o. de Balliolo R^o. Seseul factam 513 b
- 18 De providendo navim pro uestura ingeniorum, &c. 514 a
- W^o. Baud datur licentia morandi in Anglia, &c. 514 a
- 20 De lanceariis Wallensibus ad Novum Castrum mittendis 514 b
- 24 E^o. Folevill et J. de Engayn mandatur quod ad exercitum accedant 515 a
- 26 W. Baud exoneratur de duobus hominibus ad arma 515 a
- Dec. 1 De eligendo homines pro galea ad Berewicum profectura 515 b
- 3 Salvus conductus pro Johanne de Insulis 515 b
- 4 Comiti Sarisburie datur potestas tractandi cum J^o. de Insulis 516 a
- Regis E. epistola blandiloqua J^o. de Insulis directa 516 a
- De computando cum T^o. de Rokeby, constabulario castri Stryvelyni 516 a
- 6 De provisione victualium, &c. pro castro Stryvelyni facienda 516 b
- 10 Prebenda Veteris Rokeburghi datur Andreæ de Ormeston 516 b
- 20 Comes Norfolkie constituitur custos Perthæ 516 b
- Custodia hospitalis Rotherford datur Johanni de Thorp 516 b
- 21 Ricardo Talebot committitur custodia Berewici 517 a
- R. Talebot constituitur justitarius terrarum Scotie Anglicatarum 517 a
- 1337-8
- Jan. 3 Conductus pro W^o. de Kellefey, victualia, &c. ad Berewicum vecturo 517 a
- 4 W. de Weston constituitur camerarius terrarum Scotie Anglicatarum 517 b
- R. de Tughale constituitur custos victualium 517 b
- Officium cancellarii terrarum Scotie Anglicatarum committitur Gilberto de Halghton, et etiam Johanni de Burghedon 517 b
- Idem officium committitur Roberto de Hoton 518 b
- Idem officium committitur Willielmo de Kellefey 518 a
- W. de Felton assignatur ad capiendum omnes qui injurie subditis Regis Edwardi in Scotia inferunt 518 a
- 6 Pro burgensibus Berewici, quod non solvant vestigalia dupla 518 b
- Iisdem, per bellum depauperatis, datur licentia exportandi lanæ, &c. 518 b
- Iterum mandatur quod inquisitio fiat de domo vocata Berfneyt 519 a
- 13 Prohibitio vehendi victualia, &c. ab Hibernia ad Scotos 519 b
- diebus var. De protectione, attornatu, &c. 520 a
- De pardonatione facinorosa concessa 520 b

Anno duodecimo regni Regis Edwardi Tertii.

A. D. 1337-8	Feb. 7	R. E. intelligens quod multi exercitui defecerant, mandat quod homines eligantur, armentur, et in Scotiam mittantur	521 a
	16	De tractando cum militibus et aliis hominibus ad arma in comitatibus Eboraci, &c. de obviando Scotis, si Laudonian recuperare molientur	521 a, b
	17	J. Crabbe assignatur ad providendum tabulas, dolia, et malos	521 b
	—	De carris pro vectioe victualium providendis	522 a
	—	De proclamando quod victualia vehantur ad exercitum	522 a
Mar. 1		Donatio custodiæ hospitalis Rotherford, W ^o . de Emeldon facta, confirmatur	522 b
	15	Mandatur quod obfides Berewici ad Magnam Malverne transferantur	522 b
	19	Patricio de Maculagh conceditur pensio annua	523 a
1338			
	29	Davidi Marechal itidem conceditur pensio annua	523 a
Apr. 3		Mandatum de navi vinum ad Berewicum vectura dearrestanda	523 a
	—	R. Talbot constituitur justitiarius in parte Scotiæ Anglicata	523 a
	—	Receptor victualium mandatur quod pareat mandatis comitum Arundeliæ et Sarisburiz	523 b
	7	De intendendo R ^o . Talbot, justitiario regis Angliæ in Scotia	523 b
	17	Profectio pro navi et nautis vina ad Berewicum vehentibus	523 b
	21	Mandatur quod omnes, qui victualia, &c. ad Scotos vexerant, puniantur	523 b
	25	Comiti Arundeliæ dantur potestates recipiendi Scotos ad pacem regis Angliæ, et tractandi de pace vel induciis cum Scotis	524 a
	—	Comes Arundeliæ constituitur capitaneus exercitus Anglici in Scotia, cum potestate dominationis perampla	524 b
	—	Mandatur G ^o . de Umfravill, &c. quod comiti Arundeliæ intendant	525 a
	26	Constabularius castri Cragfergus assignatur ad puniendum omnes qui victualia vel alias res Scotis vendunt vel vehunt, &c.	525 b
	30	W. de Weston assignatur supervisor operum Regis E. in Scotia	526 a
	—	De providendo victualia pro exercitu Anglico in Scotia	526 b
Maii 1		R. E. mandat quod pensio annua, per reges Scotiæ constituta, Fratribus Prædicatoribus Berewici solvatur	526 b
	—	De vino et frumento liberando pro exercitu Dunbar obsidente	527 a
	2	G ^o . Chamberlein pardonatio conceditur ut in munitione Perthæ militet	527 a
	—	De hominibus ad arma Eboracensibus equis et armis muniendis	527 b
	—	De sagittariis Eboracensibus eligendis, &c.	529 b
	3	De remissione redditus propter destructionem villæ Hilton	530 b
	8	R. E. mandat quod naves, victualia ad Scotiam vecturæ, liberæ sint ab arresto	530 b
	12	A. de Lucy et alii assignantur ad recipiendum Scotos ad fidem	530 b
	—	De intendendo Roberto de Tughale	531 a
	—	R. E. dat licentiam exportandi lanas, coria, &c. Scotica a Berewico	531 a
	—	R. E. mandat quod Scoti, et Cumbrenses eis auxiliantes, puniantur	531 b
	15	De hominibus ad arma ad Scotiam ducendis	531 b
	—	T. de Rokeby assignatur ad festinandum electiones hominum	532 a
	16	Idem assignatur ad capiendum naves	532 b
	18	De hominibus ad arma et hobelariis ad Perth ducendis	532 b
	—	De navibus arrestandis pro vectioe hominum ad Perth	533 a
	—	R. E. permittit lanas, coria, &c. Scotica exportari a Berewico, &c.	533 a
	—	R. E. prohibet vecturam lanarum, &c. ab Anglia ad Berewicum	533 b
	22	Mandatur quod victualia ad Berewicum mittantur	533 b
	—	De victualibus distribuendis	534 a
	—	Mandatur quod victualia mittantur ad Perth	534 b
	24	Conductus pro Agnete, matre Johannis domini Insularum	534 b
	—	Conductus pro nunciis ejusdem domini Insularum	535 a
	25	De navibus pro vectioe victualium ad Berewicum parandis	535 a
	—	De solutione facienda pro victualibus antea emptis	535 a
Jun. 7		Conductus pro hominibus annonam ad Perth vecturis	535 b
	20	R. E. mandat quod victualia ad castra sua in Scotia mittantur	536 a
	24	J. de Cliffeby constituitur receptor pecuniæ et victualium et supervisor hominum et operationum apud Perth	536 a
	25	De securitate capienda pro fidell vectioe victualium	536 b
	27	De victualibus ad Perth et Couppe in Fifa mittendis	536 b
Jul. 4		De vadiis solvendis W ^o . de Kellefeye pro se et suis	537 a
	—	R. E. mandat quod redditus et piscariæ pontis Berewici majori et burgensibus reddantur, pro constructione pontis	537 a
	—	De obsidibus Berewici transferendis ad Leominstre	537 b
	6	R. E. mandat quod victualia ad Berewicum mittantur	538 a